bendali einsdem ecclesie sancti Severi, quam nunc inhabitat Henricus

de Sybeieiben eanonicus ipsius ecclesie, de qua sex denarii pro eensu

übero nobis dautur, et ex alia parte contiguam curie prebendali sepe-

(liete oeelesie sancti Reveri, quam nunc inhabitat Hemiannus de Hoeh-

dorf vicarius sepe<licte ecebsio. pro ampliandis et dilatandis curiis

antedietis et aliis adinroutibus pret'ato occN sio riiriis. cum eadem platea

siv(» eontrata luibis et erelesie Mu^untine omnino torot inutilis, ^ decano,

eapitülü et eeelesie siipradictis concessimus et cona^dimus per presentes

perpetuo possidendarn , ita sane. quod de ipsa platea sivo contrata

XVni denarios Erfordensis mouete pro censn Ubero nobis et ecclesie

MoguDtine sub penis et cotiditionibus In alio Ubero censu hactenns

observatis annis singulis inde solvant loco et termioo, in quibus

alium liberum censum in eoclesia sancti Seren dari et redpi hactenus

est consuetum. In quorum testimonium presentss dedimns Utteras

nostri si^ilü muniniine roboratas. Testes etiam sunt: Johannes prepo-

situs ecclesie sancte Marie Krfordensis. maxister Hildebrandus decanus

eeclesio sancti Stephani in Moguntia , Henricus de Basilea rector paiv

nu'hialis ecclesie in Miilbun- et plurcs nlii fide digni. Actum et datum
Ertordie X V II. Kai. Aprilis anno Dumini M. CCC. XVIII.

(h- im IJ. Ä S f. Ahsrhnft: fh n,usBttch,S»imKA. Gedr.i IbtAer^

J^YcizingeH iüO. IJ Sttitt der Namen Punkte.

im. 3Iärz i;. Erfurt. 616.

Pckr, Harsbisrhof von Mainz, bmtäliijt die EjeinptioH di r Ijormg'

kirche in Erfurt von der Jurisdiktion aller loifer ihm steinenden

(rf-isfliehen und bcJiiUt sich und seiurn Nfuhfolgent die Mtlr

Setzung und Investitur der Pfarrer dasdttst vor. \

Petrus Dei gratia sancte Maguntine sedis archiepiscopus , sacri

imperii per Germaniam arehicancellarius, universis Christi iidehbus

presentibus ot futuris hns littera^! nnditiiris <;en visuris salutem et

sinceram in Domino kiiritatfin. Siciir fc(>li>siaMi bcati Laurencii mar-

tiris in Erfordia ab int'crioniin piflatoiuni nobis subiectoruin auftmitato

ex antiquis temporibus, quorum memoria non est, exomptam iuvenimus,
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sie eins exempciünem ratara et graüini habentes in nomine Domini

presentibus coutirmamus, plebanorum ipsius ecclesie instituHonem seu

investituram et correctiooem tantum ad arcbiepiscopos Mo<j^iintiDüS

perlinentes nobis et nostris suocessoribus arcbiepiseopis Hoguntinis

specialiter lederrando. Datum Erfordie XVJ« Kai. Aprilis anno Domini